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Vastuullinen retkeilyKunnioitetaan luontoa ja huomioidaan muut ulkoilijat. Tulenteko sekä liikkuminen piha-alueilla, viljelyspelloilla ja laitumilla sekä moottoriajoneuvolla maastossa ei ole jokamiehenoikeus.                  -  Pidetään koirat kytkettyinä                  -  Tulenteko on sallittu vain Vaarniemen laavun ja                      Herrasniityn metsän tulentekopaikoilla. Tulta ei saa                       sytyttää metsäpalovaroituksen aikaan.                  -   Roskaton retkeily: vie mennessäsi, minkä toit                       tullessasi                  -   Annetaan kasvien, puiden ja eläinten olla rauhassa                  -   Reitin varrella olevien kartanoiden piha-alueet ovat                       yksityisaluetta                  -   Peltoalueilla saa kulkea ainoastaan retkeilyreittiin                        kuuluvilla merkityillä poluilla                  -   Laitumilla olevia eläimiä ei saa häiritä tai ruokkia                  -   Pysäköi vain merkityille P-paikoille. Teiden varsille                       pysäköidyt autot aiheuttavat haittaa liikenteelle,                         maatalouskoneille ja tien kunnossapidolle.
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Rauvolahden Natura 2000 -alue ja luonnonsuojelualueVaarniemi ja Rauvolanlahti kuuluvat Natura 2000-suojelualueeseen ja valtakunnalliseen lintuvesiensuojeluohjelmaan. Alueeseen sisältyy myös Rauvolanlahden luonnonsuojelualue, jossamoottoriajoneuvolla, polkupyörällä tai ratsain liikkuminen on kielletty. Lisäksi liikkuminen maastoonmerkittyjen polkujen ulkopuolella on kielletty 1.4 - 31.7. välisenä aikana.
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Pyhän Katariinan polut on Kaarinan länsipuolella, Lemunniemen alueella kulkeva retkeilyreitti. Reitin varrella on vaihtelevaa maastoa, luontoa ja maisemia: kallioalueita, jyrkänteitä, lehtometsää, peltoaukeita ja merinäkymiä.  Alueella on koettavaa myös historiasta kiinnostuneelle. Täällä käytiin kuuluisa Lemun taistelu vuonna 1808.Reitit on merkitty sinisellä, valkoisella ja vihreällä värillä. Polkuja on yhteensä noin 10 kmPysäköinti   Auton voi jättää Rauvolantien varrella olevalle pysäköintipaikalle lähelle vanhaa jätevedenpuhdistamoa (osoite: Rauvolantie 157) tai Pyhän Katariinantien ja Lemuntien risteyksessä olevalle pysäköintipaikalle lähelle Piispanlähteen koulun kenttää (osoite: Marsukatu 2). Myös Kasarminmäen länsi- ja itäpuolelta löytyy pysäköintipaikat muutamalle autolle (osoite: Kasarminmäentie). Huom! Ajo Lemuntien ja Kasarmimäentien kautta. Hantuntieltä ei ole läpiajoa ja tien varrella on kaksi ajonestopuomia. Pyhän Katariinan poluista voi lukea lisää Tammireittien sivuilta www.reitisto.fi/patikointi ja poluilla on myös oma Facebook-sivu.




